



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Future Electric Holding ApS

Mariendalsvej 60, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 50 66 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Jesper Vind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Future Electric Holding ApS
Mariendalsvej 60, 3. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 50 66 87
Stiftet: 20. januar 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarni Freyr Gudmundsson
Jesper Vind

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Future Electric ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved egen drift eller kapitalindsud. Det forventes, at der kan fremskaffes de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fremtidige drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.208	-9.651
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-116.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.550	-3.227
Resultat før skat	-11.758	-129.525
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.758	-129.525
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.758	-129.525
Disponeret i alt	-11.758	-129.525



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>119</u>	<u>151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119</u>	<u>151</u>
	Aktiver i alt	<u>120</u>	<u>152</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-237.522	-225.764
Egenkapital i alt	-187.522	-175.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.613	7.435
Anden gæld	164.279	161.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.642	175.916
Gældsforpligtelser i alt	187.642	175.916
Passiver i alt	120	152

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-96.239	-46.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-129.525</u>	<u>-129.525</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-225.764	-175.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.758</u>	<u>-11.758</u>
	<u>50.000</u>	<u>-237.522</u>	<u>-187.522</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved egen drift eller kapitalindskud. Det forventes, at der kan fremskaffes de fornødne kreditfaciliteter til at sikre den fremtidige drift.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for selskabet. Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	428	122
Andre finansielle omkostninger	<u>3.122</u>	<u>3.105</u>
	<u>3.550</u>	<u>3.227</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	<u>196.512</u>	<u>196.512</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>196.512</u>	<u>196.512</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-196.511	-79.864
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-116.647</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-196.511</u>	<u>-196.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Future Electric ApS, Frederiksberg	71 %	-801.411	-82.948

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud for 53 t.kr. svarende til et skatteaktiv på 12 t.kr. Som følge af usikkerhed for selskabets udnyttelse heraf, er aktivet ikke indregnet i årsrapporten.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


